РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.06.2018 года .                                                                                                             №16
п. Витимский

О создании комиссии для координации работы по предотвращению
и устранению последствий чрезвычайных ситуаций в границах
Витимского городского поселения

В соответствии со ст.14 п.8 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления, руководствуясь Уставом Витимского муниципального образования, администрация Витимского городского поселения , в целях координации работы по предотвращению и устранению последствий чрезвычайных ситуаций в границах Витимского городского поселения:
1. Создать комиссию с в следующем составе :

	Лукичева Татьяна Анатольевна

	председатель комиссии
	и.о.главы поселения

	Замарехин Сергей Андреевич
	член комиссии
	 уполномоченный по делам ГО и ЧС , ПБ

	Ахаева Елена Леонидовна
	 член комиссии
	гл.специалист по управлению муниципальным имуществом

	Власов Алексей Андреевич
	член комиссии
	главный инженер ООО «МПКК»( по согласованию)

2.Настоящей комиссии провести обследование объектов ЖКХ в границах Витимского городского поселения ;
3.По итогам обследования составить соответствующий акт
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. главы поселения                                                     Т.А.Лукичева